
 

 

 

 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

   1 4 . 0 1 . 2 0 1 9           №  1  

 

 

 

О создании рабочей группы         

по изучению вопроса 

совершенствования 

межбюджетных отношений          

в части перераспределения 

налоговых доходов, 

зачисляемых в областной 

бюджет, в бюджеты 

муниципальных образований 

 

 

В соответствии со статьей 21 Регламента Законодательного Собрания 

Владимирской области Законодательное Собрание Владимирской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ : 

1. Создать рабочую группу по изучению вопроса совершенствования 

межбюджетных отношений в части перераспределения налоговых доходов, 

зачисляемых в областной бюджет, в бюджеты муниципальных образований в 

составе: 

Кавинов Роман Валерьевич – заместитель председателя 

Законодательного Собрания Владимирской области; 

Лаврищева Елена Евгеньевна – председатель постоянного комитета по 

вопросам образования, науки, культуры, туризма, спорта, делам семьи, 

молодежи и средствам массовой информации Законодательного Собрания 

Владимирской области; 

Лашманов Игорь Викторович – заместитель председателя постоянного 

комитета по бюджетной и налоговой политике Законодательного Собрания 

Владимирской области; 



 

 

2 

Максюков Михаил Юрьевич - председатель постоянного комитета по 

бюджетной и налоговой политике Законодательного Собрания Владимирской 

области; 

Сидорко Антон Сергеевич – заместитель председателя Законодательного 

Собрания Владимирской области; 

Фоменко Леонид Васильевич – председатель комитета по бюджетной и 

налоговой политике Совета народных депутатов города Владимира (по 

согласованию). 

2. Предложить администрации Владимирской области направить своих 

представителей для участия в работе рабочей группы в количестве 4 человек. 

3. Предложить Счетной палате Владимирской области направить своего 

представителя для участия в работе рабочей группы. 

4. Предложить Управлению Федеральной налоговой службы по 

Владимирской области направить своего представителя для участия в работе 

рабочей группы. 

5. Предложить Ассоциации "Совет муниципальных образований 

Владимирской области" направить своих представителей для участия в работе 

рабочей группы в количестве 6 человек, из них по два представителя от 

муниципальных районов, городских поселений, сельских поселений. 

6. Определить срок работы указанной группы до 1 июля 2019 года. 

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Исполняющий обязанности председателя  

Законодательного Собрания 

Владимирской области                                                                           Р.В. Кавинов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 



 

 

3 

 


